云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕44号

关于公布第十八届职工职业技能大赛暨

云南供水行业第二届“水工匠”水表计量职业技能竞赛

决赛裁判员名单的通知

各会员单位：

云南省第十八届职工职业技能大赛暨云南供水行业第二届

“水工匠”水表计量职业技能竞赛决赛裁判由云南省计量测试技

术研究院推荐产生，现将裁判人员名单公布如下：

姓名 性别 工作单位 职称 拟担任职务

刘 棣 男 云南省计量测试技术研究院 工程师 裁判长

赵学清 男 云南省计量测试技术研究院 高级工程师 裁判员

莫小鸥 男 云南省计量测试技术研究院 高级工程师 裁判员

张云海 男 云南省计量测试技术研究院 高级工程师 裁判员

范 华 男 云南省计量测试技术研究院 高级工程师 裁判员

如对以上名单有异议，可以通过电话、书面等形式向竞赛

委员会办公室反映。

联系电话：0871-63166061

特此通知

云南省城镇供水协会

2021年 10月 8日